
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

28
   2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Připravovaná výluka na lince S3
Na Znojemsko s IDS JMK

Nabídka zaměstnání
Výlet: Údolím Lubě  

2-3

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

Výluky a změny v dopravě 4-5

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

6-7

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

D NABÍDKA
PRACOVNÍCH POZIC

SPOJE 
NA ZAVOLÁNÍ

KORDIS JMK stále hledá nové pracovníky 
do svých řad.
Neváhejte a využijte jedinečnou možnost 
pracovat ve veřejné dopravě v JMK.
Přehled aktuálně nabízených míst 
naleznete na odkazu
https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html 
a také na straně 6.

Obvykle vybrané spoje regionálních linek IDS JMK v koncových úsecích
 a v období s nižší poptávkou po přepravě jsou v režimu
tzv. na zavolání/objednání.  
Spoje na zavolání jsou vždy vyznačeny v jízdním řádu piktogramem 
telefonu.
Přehled linek IDS JMK s vybranými spoji na zavolání (nemusí obsahovat 
všechny linky):

163, 164, 257, 258, 304, 333 , 312, 423, 555, ...

Spoj si objednejte následovně:
1) telefonicky na informační linku +420 5 4317 4317 volba 1. 

2) formou elektronické objednávky prostřednictvím - eshop.idsjmk.cz.  
Zde je zapotřebí být přihlášený. Spoje na zavolání najdete pod symbolem domečku v 
Ostatních službách.

Pro výstup z autobusu stačí informovat řidiče autobusu. Není potřeba telefonovat. 



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

 

PŘIPRAVOVANÁPŘIPRAVOVANÁ
VÝLUKA NA LINCE S3 VÝLUKA NA LINCE S3 

Tiskové chyby vyhrazeny

V období od 3. 8. do 29. 11. 2024 proběhne v rámci stavby Brno-
Královo Pole nepřetržitá výluka jedné traťové koleje mezi Brnem-
Královým Polem a Kuřimí. To bude znamenat provoz pouze po jedné 
koleji a to ještě s omezením rychlosti vlaků kolem stavebních míst.

Z výše uvedených důvodů je nutno přistoupit k poměrně závažným 
opatřením v provozu vlakové linky S3 ve výše uvedeném období:

Regionální vlaková linka S3 bude od 3. 8. 2024 rozdělena na dvě 
ramena:

Jižní rameno (S3 jih) Brno hl.n. – Hrušovany u Brna – Hustopeče u 
Brna (- Židlochovice) bude v provozu v rozsahu i časech dle doposud 
platného jízdního řádu.

Severní rameno (S3 sever) Brno hl.n. – Tišnov bude v provozu denně 
v 30-timinutovém taktu a odchylných časech dle návrhu výlukového 
jízdního řádu , který uveřejníme na webu – uspíšení odjezdů z Brna 
hl.n. o 11 minut, opoždění příjezdů do Brna hl.n. o 4 minuty.

POZOR: Linky S3 jih a S3 sever na sebe v Brně hl.n. nenavazují ani 
nejsou prioritně zajištěny přestupy.

Všechny vlaky z důvodu snížené kapacity jednokolejného úseku 
projedou zastávku Brno-Řečkovice.

Vložené vlaky 15-timinutové sítě nebudou mezi Brnem hl.n. a 
Tišnovem NEPOJEDOU. Z tohoto důvodu budou v pracovních dnech 
od 2. 9. 2024 posíleny nejfrekventovanější vlaky o druhou posilovou 
jednotku a současně bude mezi Královým Polem a Kuřimí ve špičkách 
pracovních dnů posílena autobusová linka 304 o další spoje, které 
vytvoří 15-timinutový takt.

V úseku Tišnov – Vlkov u Tišnova vlaky pojedou dle aktuálně 
platného výlukového jízdního řádu včetně náhradní autobusové 
dopravy mezi Vlkovem u Tišnova a Křižanovem.

Podrobné informace a jízdní řády budeme postupně uveřejňovat na 
webu a v dalších infomailech.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

41

Ivanovice, Globus

42

Ořešín

70

Kuřim, 
sokolovna

Černohorská

Díly

Žilkova

Řečkovice

Česká, 
Nádavky

Česká, 
Hlavní

Palackého 
náměstí

Řečkovice, 
nádraží

Ivanovice, Mácova

Kuřim, 
Záhoří

Kuřim, 
TE

Kuřim, 
Prefa

Kuřim, 
TOS

Kuřim, 
Poliklinika

Kuřim, 
Kulturní dům

Kuřim, 
Popkova

Česká, 
ÚP závody

Kuřim, Podlesí
 Kuřim, Podlesí, rozcestí

Kuřim, Prefa rozc.

KUŘIM

ČESKÁ

LELEKOVICE

ŘEČKOVICE

MOKRÁ
HORA

MEDLÁNKY

301 > Černá Hora - Kunštát - Olešnice

Noční přestup mezi linkou 304 a N91

IVANOVICE

41 > Lelekovice - Vranov

 1  > Hlavní nádraží
65 > Medlánky
41 > Královo Pole, nádr.

 42+70 > Královo Pole, nádraží

Kuřim, 
železniční stanice

Kuřim, 
Díly pod Sv. Jánem

Česká



Kuřim, fara
(pouze vybrané spoje)

Hudcova

Filkukova

Kořískova

304

304

304

304
S3

1

S3

304

304

S3

S3

TARIFNÍ 
ZÓNA

101

TARIFNÍ 
ZÓNA

310

Místo 
uzavření 

mostu

UZAVŘENÍ MOSTU MEZI ČESKOU A LELEKOVICEMI

Z důvodu uzavření mostu mezi 
Českou a Lelekovicemi bude 
od vyhlášení (pravděpodobně 
v srpnu) upraven provoz 
autobusové linky 41, případně 
dalších linek.

Termín uzavření mostu může být ještě změněn!



Přehled odjezdů cyklobusů na Znojemsku – spojení si ověřte na www.idsjmk.cz

Schéma cyklobusů a vlaků  IDS JMK na Znojemsku

Cykloturistická sezóna je v plném proudu a 
regionální cyklobusy IDS JMK na Znojemsku 
jsou v provozu během sobot, nedělí a státních 
svátků. Během letních prázdnin jezdí vybrané 
cyklobusy také v pracovní dny.

Cyklobus je vybaven přívěsem pro 20 jízdních 
kol. Nakládání, vykládání a upevňování kola si 
zajišťuje cestující sám. Nástup a výstup s kolem je 
možný jen na zastávkách označených piktogramem 
c v jízdním řádu. Nástup a výstup hlaste, prosím, 

řidiči. 
Cestující je povinen před naložením sejmout z kola 
všechny cenné věci a věci, které se mohou za jízdy 
uvolnit. Přeprava elektrokol je povolena, pokud je 
cestující schopen naložit a vyložit elektrokolo sám. 

Kapacita je dostatečná, proto není nutná rezervace. 

Všechny jízdenky prodává řidič nebo je lze koupit 
v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON.
Od 29. 7. je opět v provozu linka 816 až do 
Drosendorfu!

Jízdní kola se přepravují za: 

 přestupní jízdenku pro kolo
 do 4 hodin za 40 Kč

 přestupní jízdenku pro kolo
 na 24 hodin za 80 Kč 

Pro osoby doporučujeme: 

 jízdenku Podyjí na 24 hodin základní
 pro dospělého za 130 Kč

 jízdenku Podyjí na 24 hodin pro dítě 
do 18 let, studenta do 26 let, osobu 
nad 65 let za 65 Kč

TIP: O víkendu s  jednodenní jízdenkou
V neprac. dny platí základní jízdenka za 130 Kč 
pro 2 osoby nad 15 let + 3 děti do 15 let.

Doporučené jízdenky

Přeprava koloběžek a e-koloběžek je povolena přímo 
ve vozidle. Do délky do 120 cm se přepravují zdarma. 
Koloběžky je vhodné složit.

Vše o cyklobusech IDS JMK
naleznete na webu
www.idsjmk.cz/cyklo

Tiskové chyby vyhrazeny

Jízdenky IDS JMK platí také ve vlacích včetně jízdy do Retzu (linka S82), 
neplatí na lodní dopravě po Vranovské přehradě a v ReblausExpressu. 

Znojmo

NP 
PODYJÍ

Podmolí

Čížov
Šafov

Zálesí

Bítov

Vranov nad Dyjí

Vysočany

Korolupy

Uherčice
Starý Petřín

Lančov

Drosendorf

Retz

Geras

Br
no

Šatov
Nový Šaldorf

Unterretzbach

108

816

817
817

817

816 817

830830

830

816 816

S82

S8

S81Lesná

816

Břeclav

M
oravské 

Budějovice

HardeggReblausExpress

Hofern

Nied
erfla

dnit
z

Zámek 
Vranov n/D

Zámek Uherčice

Hrad Cornštejn

Hrad Bítov

Dyje

Vranovská přehrada

NP 
PODYJÍcyklobusová linka/zastávka816

S82 vlaková linka/zastávka

Legenda

RE vlak ReblausExpress.at/cs

hranice ČR/AT

lodní doprava

území NP PODYJÍ / THAYATAL

Šumná

Olbramkostel

Citonice

Znojmo nemocnice

Hradiště

830

Langau

Hessendorf - 

rybářský ráj
Hrad Hardegg

Zámek 
Riegersburg

Klášter Geras

Štítary

Vranov nad Dyjí, pláž

Odjezd 
ze zastávky

Směr 
cyklobusové linky

Pracovní dny 
(1. 7. - 30. 8. 2024)

Soboty, neděle, svátky 
(29. 3. - 29. 09. 2024)

Znojmo, 
aut. nádr. Lesná - Vranov nad Dyjí 08:02

07:02, 09:02, 10:00, 15:00, 17:02, 
19:02

Uherčice - Bítov 08:02

Uherčice - Drosendorf 09:02, 19:02 (do Vratěnína)

Lesná - Bítov 06:02

Hradiště - Podmolí - Čížov 10:00, 15:00

Brno 17:52
Lesná 
penzion Vranov nad Dyjí

08:25, 10:25, 12:24, 
14:07, 16:07

07:25, 08:25, 09:25, 10:45, 12:25, 
15:45, 16:25, 17:25, 19:25

Bítov 08:25, 17:26 06:26, 09:26, 13:26, 17:26

Vranov nad Dyjí, pláž 11:26 09:26, 13:26, 17:26

Uherčice - Drosendorf 08:25 (do Uherčic a Bítova) 09:25, 19:25 (do Vratěnína)

Znojmo 19:25
06:26, 8:25, 12:05, 12:25, 17:05 
(do Brna), 18:25, 19:25

Vranov n/D, 
Zámecký 
hotel

Uherčice - Bítov 08:35

Uherčice - Drosendorf 09:35 , 19:35 (jen do Vratěnína)

Lesná, penzion 11:15, 13:40, 15:40, 19:15
06:15, 08:15, 09:15, 11:55, 12:15, 
13:15, 16:55, 17:15, 18:15, 19:15

Vranov nad Dyjí, pláž 11:15 09:15, 13:15, 17:15

Bítov 08:35 09:15, 13:15, 17:15

Čížov 11:55, 16:55

Znojmo 19:15
06:15, 08:15, 11:55, 12:15,  
16:55 (do Brna), 18:15, 19:15

Lančov, 
hostinec Uherčice - Bítov / Drosendorf 08:42 (do Bítova)

09:42 (do Drosendorfu), 
19:42 (do Vratěnína)

Znojmo 19:06 12:06, 19:06

Odjezd 
ze zastávky

Směr 
cyklobusové linky

Pracovní dny 
(1. 7. - 30. 8. 2024)

Soboty, neděle, svátky 
(29. 3. - 29. 09. 2024)

Starý Petřín Uherčice - Bítov / Drosendorf 08:48 (do Bítova) 09:48, 19:48 (do Vratěnína)

Znojmo 19:00 12:00, 19:00
Šafov Uherčice - Bítov / Drosendorf 08:52 (do Bítova) 09:51, 19:52 (do Vratěnína)

Znojmo 18:55 11:55, 18:55
Uherčice, 
u parku

Bítov 09:17

Drosendorf 10:10

Znojmo 18:37 11:37, 18:37
Korolupy Bítov 09:22

Uherčice - Znojmo 18:31 18:31
Vysočany, 
prodejna

Bítov 09:28

Uherčice - Znojmo 18:25 18:25
Bítov,
náměstí

Vranov přes Vranov, pláž a Lesnou 09:43 07:43, 11:43, 15:43

Vranov nad Dyjí přes Uherčice 18:17 18:17
Vranov n/D,
pláž

Lesná - Vranov 10:05, 12:05 08:05, 12:05, 16:05

Bítov 09:44, 13:44, 17:44, 19:44
Horní Břečkov,
Čížov

Vranov nad Dyjí 10:37, 15:37, 17:37

Znojmo 12:12, 17:12 (do Brna)
Podmolí,
náves

Vranov nad Dyjí 10:23, 15:23

Znojmo 12:25, 17:25 (do Brna)
Zn., Hradiště, 
sýpka

Vranov nad Dyjí 10:10, 15:10

Znojmo 12:40, 17:40 (do Brna)

Drosendorf,
Schulen
(do 12. 7.  2024 
zastávka bez 
obsluhy) 

příjezd od Vranova, Znojma 10:30

odjezd ReblausExpress do Retzu 11:30

příjezd ReblausExpress od Retzu 11:10

odjezd do Vranova, Znojma 11:15

Cyklisté vítejte,

cyklobusy IDS JMK

po Znojemsku jezděte

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

28INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

NEJEN CYKLOBUSEMNEJEN CYKLOBUSEM
ZNOJEMSKEMZNOJEMSKEM

Tiskové chyby vyhrazeny

DROSENDORF
VRATĚNÍN
UHERČICE

PODYJÍ
ZNOJMO
VRANOV N/D

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 28
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Změna u vlaků S91/2717 a 2721
29. 7. - 14. 8. 2024

555, 570
Od 29. 7. 2024 od 7:45 hodin nepřetržitě do 14. 8. 2024 do 4:25 hodin 
z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou vlaky linky S91/2717, 2721 z Hodonína dříve 
podle výlukového jízdního řádu linky S91.

Výluka na lince S3 
26. - 28. 7. 2024

S3
Od 26. 7. 2024 od 20:00 hodin nepřetržitě do 29. 7. 2024 do 4:30 hodin 

- Z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou některé vlaky linky S3 z Brna hl.n. dříve podle 
výlukového jízdního řádu linky S3.
Od 27. 7. 2024 od 18:00 hodin nepřetržitě do 28. 7. 2024 do 
12:00 hodin - vlaky linky S3 budou po dobu výluky nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována podle 
výlukového jízdního řádu jako linka xS3.
Vývěska výluky ke stažení zde.
Náhradní autobusy pojedou po dvou odlišných trasách:
z Brna do Tišnova
trasa A - Brno hl.n - Brno-Královo Pole - Tišnov - Z Brna hl.n. s náskokem 
bez přípoje od vlaků ze směru Hrušovany u Brna, do Tišnova včas.
trasa B – Brno-Židenice - Brno-Lesná - Brno-Královo Pole - Tišnov - ze 
Židenic s náskokem, do Tišnova včas.
z Tišnova do Brna
trasa A - Tišnov - Brno-Královo Pole – Brno hl.n. (z Tišnova včas, do 
Brna hl.n. zpožděný bez přípoje na vlaky ve směru Hrušovany u Brna.
trasa B – Tišnov - Brno-Královo Pole - Brno-Lesná - Brno-Židenice - z 
Tišnova včas, do Židenic zpožděný.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů linky xS3 trasa A 
nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující 
zajišťuje sám).
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Brno hl.n. (pouze trasa xS3A) - před staniční budovou, na ul. Nádražní, 
zastávka u viaduktu Křenová, stanoviště č.10 (jen nástup) zastávka pod 
smyčkou trolejbusů, stanoviště č.13 (jen výstup)

• Brno-Židenice (pouze trasa xS3B) - před nádražím na zastávce IDS 
JMK „Brno, Židenice, nádraží“, stanoviště č.2 (odjezd) na zastávce IDS 
JMK „Brno-Židenice, nádraží“, stanoviště č.3, (příjezd)

• Brno-Lesná (pouze trasa xS3B) na zastávce autobusů IDS JMK „Brno, 
Lesná, nádraží“

• Brno-Královo Pole - stanoviště č.4 před bývalou výpravní budovou
• Česká - ve směru z Brna na zastávce autobusů IDS JMK „Česká, křižovatka“ 
ve směru do Brna na zastávce autobusů IDS JMK „Česká, Hlavní“

• Kuřim - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Kuřim, 
žel. st.“, stanoviště č.1

• Čebín - na zastávce autobusů IDS JMK „Čebín, žel. st.“
• Hradčany - u nádraží, na zastávce autobusů IDS JMK „Hradčany, žel. st.“
• Tišnov - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Tišnov, 
žel. st.“, stanoviště č.1

Změny odjezdů vybraných vlaků linky S4
3., 4., 10., A 18. 8. 2024

S4
Z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou vlaky linky S4 z Brna hl.n. a ze Střelic v 
odchylných časových polohách podle výlukového jízdního řádu 
linky S4 v následujících termínech:

-sobota 3.8.2024 od 7:10 do 16:40 hodin
-neděle 4.8.2024 od 7:10 do 16:40 hodin
-sobota 10.8.2024 od 7:10 do 16:40 hodin
-neděle 18.8.2024 od 7:10 do 16:40 hodin

Výluka se koná v souběhu s nepřetržitými výlukami na stejně trati!

Aktuální dopravní informace 
 z provozu uveřejňujeme na webu 

www.idsjmk.cz, v mobilní aplikaci IDS 
JMK Poseidon nebo na interaktivní 

mapě IDS JMK https://mapa.idsjmk.cz.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 28
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Omezení v Pustiměři - pouť
26. - 28. 7. 2024

755, 756

V Pustiměři na Vyškovsku se koná tradiční pouť a proto bude 
upraven provoz na linkách 755 a 756 následovně:
Linka 755 - v sobotu 27. 7. 2024 od 16 hodin a po celou neděli 28. 7. 
2024 není obsluhována zastávka Pustiměř, ZŠ.
Linka 756 - pátek 26. 7. 2024 od 16 hodin a po celou sobotu 27. 7. 2024 
i neděli 28. 7. 2024 není obsluhována zastávka Pustiměř, náves. Spoje 
29 a 30 obsluhují v pátek náhradou zastávku Pustiměř, ZŠ.
Změna zastávek:
Pustiměř, náves - bez obsluhy.
Pustiměř, ZŠ - v sobotu od 16 hodin a v neděli po celý den bez obsluhy, 
v pátek obsloužena spoji 29 a 30 linky 756.

Změny zastávek v Moravské Nové Vsi - hody
27. - 30. 7. 2024

572, 573

Od 27. do 30. 7. 2024 v rámci pořádání kulturní akce „Svatojakubské 
hody“ bude zastávka „Moravská Nová Ves, žel. st.“ bez obsluhy a 
zastávky „Moravská Nová Ves, křiž.“ budou přesunuty následovně:
Pro linku 572 na ulici Školní ke křižovatce ulic Školní x U Jordánky x 
Vítězství.
Pro linku 573 na ulici Dolní před křižovatku s ulicemi Školní a nám. 
Republiky.

Přesun zastávky Lednice, náměstí
26. - 29. 7. 2024

555, 570

Zastávky „Lednice, náměstí“ pro linky 555 a 570 budou přemístěny 
na centrální parkoviště za restaurací „ONYX“ od 26. do 29. 7. 2024.
Změna zastávek:
Lednice, náměstí - přesunuta na centrální parkoviště za restaurací 

„ONYX“ - viz plánek v souboru „Plánek přemístění zastávek v Lednici“.

Krátké zkracení linky 215 v Adamově (Horka)
30. 7. 2024 (8:50 - 12:50)

215
Z důvodu pokračující výstavby parkovacího domu v sídlišti Horka 
v Adamově v úrovni mezi ulicemi Sadová a Komenského nebude 
možná jízda autobusů a veškeré silniční dopravy v části ulic Sadová a 
Komenského.
Linka 215 (jen spoje č. 21, 81, 23, 25, 20, 94, 22, 86 a 26) bude v 
provozu pouze v úseku Adamov III, točna - Adamov, Smetanovo 
náměstí dne 30. 7. 2024 od 8:50 do 12:50 hodin.
Zastávky Horka a Horka, točna budou krátkodobě bez obsluhy!
Změna zastávek:
Adamov, Horka (v obou směrech) - krátkodobě bez obsluhy.
Adamov, Horka, točna (v obou směrech) - krátkodobě bez obsluhy.

Od 29. 7. 2024 bude Linka 816
opět obsluhovat Drosendorf!



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

28INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

NABÍDKANABÍDKA
ZAMĚSTNÁNÍZAMĚSTNÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

PRŮVODČÍ IDS JMK
Náplň práce
- kontrola jízdních dokladů
- prodej jízdních dokladů
- řešení dotazů a podnětů cestujících
- poskytování informací o IDS JMK
- spolupráce při nástupu handicapovaných cestujících
- nástupy a ukončení práce v oblastech Brno, Břeclav, Hodonín, 
Hustopeče, Židlochovice, Zastávka, Kyjov, Znojmo, Moravský 
Krumlov, Tišnov, Skalice nad Svitavou, Letovice, Blansko, Veselí nad 
Moravou.

Požadujeme
- minimální vzdělání – vyučen nebo SŠ
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK – tarif, smluvní - 
přepravní podmínky, vedení linek, organizace dopravy, následně 
zaučíme
- komunikativnost a bezkonfliktnost
- dobré komunikační dovednosti
- základní znalost práce s PC
- bez záznamu v trestním rejstříku (nutno doložit při podpisu smlouvy)
- základní znalost anglického či německého jazyka výhodou

Nabízíme
- hrubá mzda 34 000 - 36 000 Kč/měsíc
- zajímavou práci v příjemném kolektivu
- zázemí stabilní a rozvíjející se společnosti
- dlouhodobá jistota zaměstnání
- 5 týdnů dovolené
- penzijní spoření
- stravenkový paušál
- další firemní benefity
- práce na hlavní pracovní poměr, vhodná pro muže i ženy

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte průběžně 
 na https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Případné dotazy rádi zodpovíme na na info@kordis-jmk.cz.

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá  pro 
hlavní pracovní poměr:

PRACOVNÍK/PRACOVNICE KONTAKTNÍHO CENTRA
Náplň práce
- servis pro cestující v souvislosti s elektronickými jízdními doklady
- řešení dotazů a podnětů cestujících
- poskytování informací o IDS JMK
- prodej jízdních dokladů
- místo práce v Brně i mimo Brno

Požadujeme
- minimální vzdělání - vyučen nebo SŠ,
- znalost práce na PC, velký podíl práce bude souviset se zadáváním 
a zpracováním elektronických jízdních dokladů
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK - tarif, smluvní 
přepravní podmínky, vedení linek, organizace dopravy, následně 
zaučíme
- schopnost vyřešit problém, komunikativnost, bezkonfliktnost,
- bez záznamu v trestním rejstříku
- anglický jazyk výhodou
 
Nabízíme
- výhodná pracovní doba
- odpovídající mzdové ohodnocení
- firemní benefity
- dlouhodobá jistota zaměstnání
- zajímavá práce s lidmi
- zázemí stabilní společnosti
- příjemný kolektiv

Práce na hlavní pracovní poměr, případně na částečný úvazek

 

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte do 10. srpna 2024 
 na https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Případné dotazy rádi zodpovíme na na info@kordis-jmk.cz.



Znojmo
Břeclav

Blansko

Hodonín

Boskovice

Tišnov

Letovice

Kyjov

Vyškov

Navštivme doposud neobjevenou lokalitu údolí Lubě 
Přibližně 25 km severně od Brna protéká říčka Lubě hlubokým údolím. Do obce Lubě se 
dostaneme přes Černou Horu. V malebné obci Lubě začíná naše putování po červené 
turistické značce. Hned za obcí nás čeká první brod a poté cesta pokračuje zatím 
širokým údolím. Přibližně po dvou kilometrech dojdeme k hlavnímu cíli naší cesty - 
ke skalnímu útvaru „Krkatá bába“. Své jméno dostala jedna ze skalních věží podle 
svého tvaru, připomínající hlavu na dlouhém krku. Hlava je vysoká 2,5 metru a vznikla 
postupnou erozí slepence. Maloplošné chráněné území se však nevztahuje pouze na 
skály, ale i vegetaci a živočichy, vyskytující se v lokalitě. První zmínky o této lokalitě 
jsou již z 11. století. Krkatá bába je přírodní památkou , proto prosím dodržujte zásady 
ochrany přírody.
Zajímavosti: Krkatá bába se má nacházet mezi 2 mosty připravované dálnice.
Po prohlídce pokračujme dále. Údolí je již mnohem užší a divočejší. Překonáme několik 
brodů a lávek přes Lubě a přibližně po hodině dojdeme do obce Skalička, která je známá 
mlýnem. Ze Skaličky doporučujme dojít 2 km do obce Lažany na linku 301. Ve Skaličce je 
navíc možnost navštívit koupaliště. 

Další tipy na výlety naleznete na stránkách obcí Lubě (https://obeclube.cz) a  
Skalička (https://obec-skalicka.cz). 

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

28INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

TIP NA VÝLETTIP NA VÝLET
ÚDOLÍM LUBĚ Z LUBĚ DO SKALIČKYÚDOLÍM LUBĚ Z LUBĚ DO SKALIČKY

Tiskové chyby vyhrazeny

Brno

Mikulov

Lubě
Skalička

Možnost

koupání v obcích

Lubě a Skalička


